JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 84014 Strengen

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Landeck

EINLAGEZAHL 116
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Letzte TZ 1771/2013

Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR
319/1
320/1
320/2
363

364
386
387
407/1

409/1
409/4

410
412/1

412/16
413
842
843

892

893
1042
1372/1
1373/2
1382
1458/2
1498/2
1545/1

1545/3
1570

G BA (NUTZUNG)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Sonst (Freizeitf.)

G Bauf. (Nebenf.)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Flache
Landw (verbuscht)

*

FLACHE GST-ADRESSE
2665
15466
181
3651
1515
2136
489
813
1086
22579
3952
18627
47940
58108
7322
50786
11344
1187698
22
1182055
93
5528 Steigsiedlung OKG 84014 GNR 412/1
416 Steigsiedlung 244
233
237
529
37
492
295
265
714
96
496
2590
5158
6524
220497
73
220424
18083
6614
2362
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1571
1598/1
1598/2
1617
1660/1

1660/2
1660/4
1660/6
1660/50
1660/53

1661

1662

1663

1664

1694
1695

1696

1900/1
1900/2

1919
1960/2

1960/3
1960/5
2001/1
2001/4
2001/5
2025/1

2025/2
2064/1
2064/2

Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
Sonst (ger.Veget.)

GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Wasser (stehend)
Wald (Walder)

Garten

Wald (Walder)
Wald (Walder)

GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Sonst (Freizeitf.)

GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Walder)

GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)

GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)

GST-Flache

Wald (Walder)
Sonst (ger.Veget.)
Landw (verbuscht)

GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)

GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)

GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

4252

32513
405449
29782

525
1933423

42

1930585
2796

3937

* 1428
24459

723

175677

120

174874

683

17167

1002

16165

4963

2005

2958

6287

1695

4592

10833

1414

9419

849

7139

6197

942

2054

22

1845

187

* 871
2049

982

1067

* 68
203

38

165

681

* 53
60785

* 2019
22913

* 251
181

70

367

1795

3935

265

3670

Balzerlen 138a
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2064/3 G GST-Flache * 1085

Landw (verbuscht) 170

Wald (Walder) 915
2064/4 G Wald(Walder) * 1701
2104/1 Wald (Walder) 949
2104/2 Wald (Walder) 932
2105/1 G Landw (verbuscht) * 673
2106/1 GST-Fl&ache 2859

Landw (verbuscht) 1089

Wald (Walder) 1770
2106/3 GST-Fléache * 2006

Landw (verbuscht) 357

Wald (Walder) 1649
2106/5 G Landw (verbuscht) * 190
2208 Wald (Walder) 511
2209 Wald (Walder) 77169
2370/1 Wald (Walder) 16880
2370/2 Wald (Walder) 17875
2371/1 Landw (verbuscht) * 1440
2385/2 Landw (verbuscht) 1099
2386/1 Landw (verbuscht) 1057
2386/2 Wald (Walder) 4041
2386/4 Landw (verbuscht) 147
2388 Wald (Walder) 6812
2401/2 GST-Flache 1744

Bauf. (Gebaude) 16

Landw (verbuscht) 1728
2401/3 Landw (verbuscht) 155
2402 Wald (Walder) 331
2403/1 Wald (Walder) * 1832
2429 Wald (Walder) 1788
2430/1 Wald (Walder) 2175
2430/4 Landw (Feld/Wiese) * 23
2431/1 Wald (Walder) * 199
2474/3 Landw (verbuscht) 167
2475/1 Landw (verbuscht) 229
2475/13 Landw (Feld/Wiese) 72
2476/1 Wald (Walder) 3845
2509 Sonst (ger.Veget.) 209
2557/1 Wald (Walder) 2810886
2557/2 GST-Flache 791

Wald (Walder) 758

Sonst (StraBen) 33
2557/4 Wald (Walder) 2208
2557/5 Wald (Walder) 7679
2557/6 Wald (Walder) 2787
2557/ Wald (Walder) 4154
2557/8 Wald (Walder) 1870
2557/9 Wald (Walder) 12406
2557/10 Wald (Walder) 3591
2557/15 Wald (Walder) 100
2558 Wald (Walder) 645103
2561 Wald (Walder) 1362077
GESAMTFLAECHE 9371812

R e d I S b S b S Sb S b b S b b S b b S b S db b S S b S I Y A2 R I e A b S b e S b S b S S Ib S b S S S S Sb b S db b S S b S b b S 4

2 a 781/1987 Recht des Gehens und Fahrens auf dem westlichen Teil des Gst
2423/1 in EZ 286 fur Gst 2370
26 a 3382/1994 Kaufvertrag 1994-04-29 Zuschreibung Gst 2385/2 aus EZ 23
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41 2923/1998 Kaufvertrag 1998-03-26 Zuschreibung Gst 2388 aus EZ 183

50 a 274/2000 Anmeldungsbogen gem § 13 LTG 2000-01-25 Zuschreibung
Teilflache (n) Gst 398 399 aus EZ 84, Einbeziehung in Gst 412/1
(A 2005/2000, P 2282/1999)

54 a 1913/2001 Kaufvertrag 2001-03-06 Zuschreibung Gst 1694 1695 1696 aus EZ
50

V)

67 a 3813/2007 Denkmalschutz hins. "Stopfer Kreuz" auf Gst 412/1

68 a 3813/2007 Denkmalschutz hins. "Veriller Kapelle" auf Gst 2001/1

80 a 2116/2011 BODENAUSHUBDEPONIE auf Gst 412/1

83 a 3541/2011 Tauschvertrag und Urkunde 2009-12-14, Urkunde 2011-04-28

Zuschreibung Teilflache(n) Gst 2596 aus EZ 161, Einbeziehung in
Gst 1660/1
84 a 3541/2011 Tauschvertrag und Urkunde 2009-12-14, Urkunde 2011-04-28
Zuschreibung Teilfl&che(n) Gst 1660/28 1660/29 aus EZ 581,
Einbeziehung in Gst 1660/1
86 a geldscht
R b b b b b Sb dh g S b b b b b (db db db S b b b b (Sb Sb db  db 4 b b b b (b 4 B R R A b b b b b db db S S b b b (ab ab db db 4 b b b b Sb (db db db g b b b b (db db (db g 4
1 ANTEIL: 1/1
Agrargemeinschaft Strengen (Gemeindegutsagrargemeinschaft)
ADR: 6571
a 1290/1968 Bescheid 1968-09-04 Eigentumsrecht
b 2227/1978 Die Agrarmeinschaft besteht gem Regulierungsplan 1878-02-14
aus nachfolgenden Liegenschaften zu den dort angefilhrten Anteilen:
EZ 90001 zu 9,94
EZ 90002 zu 18,26
EZ 90003 zu 10,84
EZ 90004 zu 10,91
EZ 530 zu 11,39
EZ 1 zu 11,63
EZ 2 mit EZ 211 zu 18,15
EZ 3 zu 7,30
EZ 4 zu 10,18
EZ 5 zu 8,79
EZ 226 zu 9,17
EZ 7 mit EZ 319 zu 8,88
EZ 10 zu 9,39
EZ 13 zu 9,46
EZ 14 mit EZ 193 zu 10,04
EZ 15 zu 9,09
EZ 16 zu 9,49
EZ 18 zu 9,49
EZ 20 zu 9,73
EZ 21 zu 9,29
EZ 22 zu 10,60EZ 23 zu 9,97
EZ 25 zu 2,86
EZ 26 zu 9,32
EZ 27 mit EZ 224 zu 3,00
EZ 28 zu 10,38
EZ 37 zu 8,88
EZ 31 zu 8,88
EZ 32 zu 10,72
EZ 33 zu 11,29
EZ 34 zu 9,94
EZ 35 zu 11,09
EZ 36 zu 10,12
EZ 38 zu 10,46
EZ 39 zu 11,51
EZ 40 zu 10,65
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EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

41
42
43
47
48
49
50
51
52

zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu

9,79
10,46
12,00
10,16
9,01
12,21
9,39
9,86
10,46

452 zu 10,52
54 mit EZ 376 zu 7,30
mit EZ 295, 347 zu 10,36

55
56
57
58
59
60

zu
zu
zu
zu

zu

10,52
10,85
9,79
9,66
8,74

318 mit EZ 346 zu 8,32
64 zu 9,39

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
79
80
81
82
83
84

zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu

11,52
10,67
9,79
9,56
9,53
11,67
10,72
zu 10,18
11,52
11,10
11,62
7,30
11,51
10,71
9,94
10,40
8,42
9,79
9,60

174 zu 10,50
86 zu 11,46
404 zu 7,30

88
89
90
91
92
93
94
96
97
98
99
100
101
102
104
105
106

zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu

8,70
9,56
8,79
10,18
10,91
10, 96
10,16
10,24
11,05
9,82
9,39

zu 10,30

zu 11,81

mit EZ 103 zu 18,34

zu 10,04

zu 9,49

mit EZ 255, 288 zu 11,79
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EZ 107 zu 7,30
EZ 108 zu 11,63
EZ 109 mit EZ 208, 229 zu 7,54
EZ 110 zu 10,96
EZ 111 zu 9,63
EZ 113 zu 10,65
EZ 212 zu 7,30
materielller Anteil I in EZ 144 zu 7,30
EZ 154 zu 7,30
EZ 157 zu 9,21
EZ 160 zu 9,17
EZ 164 zu 11,78
EZ 171 zu 10,98
EZ 405 zu 7,30
EZ 180 zu 9,88
EZ 181 zu 9,05
EZ 185 zu 8,88
EZ 188 zu 7,30
EZ 190 zu 9,56
EZ 199 zu 8,51
EZ 215 zu 10,46
EZ 225 zu 11,09
EZ 235 zu 8,56
EZ 273 mit EZ 327 zu 9,53
EZ 281 zu 7,30
EZ 297 mit EZ 235 zu 8,56
EZ 320 zu 7,30
EZ 322 zu 9,01
EZ 355 zu 7,30
EZ 368 zu 7,30
EZ 398 zu 7,30
EZ 417 zu 9,53
EZ 442 zu 7,30
EZ 114 zu 10,10
EZ 314 zu 7,30
Gemeinde Strengen zu 125
3 20523/2012 Ersichtlichmachung der Bezeichnung
"Gemeindegutsagrargemeinschaft" gem Bescheid 2011-01-18
khkhkhkkhkhkhkhkhkkhkrhkhkhkhkhkkhkrhkhkhkhhkkhkrhkhkhhkhkkxkxk*kx*x*k C kA khkhkhk A hkhkkhkrhkhkhAhkhkkhkhrhkkhkhhkhkhkrhkkhkhrhkhkhkrhk,xxk*x%x
1 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges aus Gst 2558 gem Abs III
Servitutenregulierungsvergleich 1868-12-29, fol 78,
Verfachbuch III Teil fir die GroBgfallalpe in EZ 119
2 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT der Weide auf Gst 2558 gem Abs III
Servitutenregulierungsvergleich 1868-12-29, fol 78,
Verfachbuch III Teil fiir die GroBgfallalpe in EZ 119
3 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges aus Gst 2561 gem Abs III 1
Servitutenregulierungsvergleich 1867-11-30, fol 74,
Verfachbuch III Teil fiir die Kleingfallalpe in EZ 120
4 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT der Weide auf Gst 2561 gem Abs III 2
Servitutenregulierungsvergleich 1867-11-30, fol 74,
Verfachbuch III Teil fir die Kleingfallalpe in EZ 120
5 a Stand 1887
DIENSTBARKEIT zu dulden, die zundchst oberhalb der Bahn
gelegenen Waldteile der Gst 2557/1 2558 2561 zu dem Zwecke
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10

11

12

13

14

15

16

17

zu begehen, um Sturtzgegdhrliche Steine oder andere dem
Absturze drohende Materialien zu beseitigen gem Vertrag
1887-09-03 fir Gst 2641/1 2641/2 2641/3 2641/4 im
Eisenbahnbuch der Arlbergbahn

geloscht

Stand 1888
REALLAST der Verpflichtung auf Gst 2401/2 l&ngs der
Arlbergbahn eine Einfriedung zu errichten und zu erhalten
gem Ubereinkommen 1887-12-30, fol 1282, fiir Gst 2641/1
2641/2 2641/3 2641/4 im Eisenbahnbuch der Arlbergbahn

geloscht

Stand 1913
DIENSTBARKEIT das Uberfahren des Gst 2557/1 mit einem
Tunnel zu dulden gem Pkt 1 Vertrag 1913-01-27, fol 800, fir
Gst 2641/1 2641/2 2641/3 2641/4 im Eisenbahnbuch der
Arlbergbahn

geloscht

Stand 1932
DIENSTBARKEIT der Ubertragungsleitung auf Gst 2557/1 2557/2
2557/5 2557/7 2371/1 2372 gem Dienstbarkeitsvertrag
1932-11-19, fol 1457, fiur Gst 2641/1 2641/2 2641/3 2641/4
im Eisenbahnbuch der Arlbergbahn

geloscht

Stand 1933
DIENSTBARKEIT der Errichtung und Erhaltung einer Heupille
auf Gst 2106/1 fir EZ 32

Stand 1933
DIENSTBARKEIT die obere westlich des alten SchieRstandes
auf Gst 1660/1 1660/50 1660/53 entspringende Quelle zu
fassen und abzuleiten flir EZ 154

Stand 1933
DIENSTBARKEIT die auf Gst 412/1 und zwar sidlich des Gst
135 befindliche Quelle zu fassen und abzuleiten fiir Gst .24
in EZ 1

Stand 1933
DIENSTBARKEIT die untere, westlich des alten Schiebstandes
auf Gst 1660/1 1660/50 1660/53 entspringende Quelle zu
fassen und abzuleiten fiir Nachbarschaft Klaus
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933
DIENSTBARKEIT , auf Gst 2431/1 das Kohlenbrennen fir den
Schmiedebedarf zu dulden fir EZ 23 154 188
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933
DIENSTBARKEIT , auf Gst 1545/1 und zwar im sogenannten
Malarholz die Errichtung und Erhaltung eines gemeinsamen
Stalles zu dulden fir EZ 77 215
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933
DIENSTBARKEIT , auf Gst 1570 im sogenannten Kleinangerl und
auf Gst 1545/1 im sogenannten Malarholz je einen Stall zu
errichten und zu erhalten fir EZ 81
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933 576/1936
DIENSTBARKEIT , auf Gst 1545/1 einen Stall (Ludischerm) zu
errichten und zu erhalten fir EZ 57
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

DIENSTBARKEIT auf Gst 1663 (Kalchli) einen gemeinsamen
Stall zu errichten und zu erhalten fiir EZ 41 43
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933

DIENSTBARKEIT , die auf Gst 2064/2 entspringende Quelle zu
fassen und abzuleiten flir die Brunneninteressentschaft
Unterriefen

(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933

DIENSTBARKEIT , die auf Gst 2106/1 entspringende Quelle zu
fassen und abzuleiten flr Gst .210 in EZ 26
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933

DIENSTBARKEIT , auf Gst 2064/1 eine Heupille zu errichten
und zu erhalten flir Gst 2319 in EZ 32
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933 3898/2004

DIENSTBARKEIT , die &duBere auf Gst 1660/1 1660/50 1660/53
und zwar auberhalb der Gnadenkapelle befindliche Quelle zu
fassen und zu den berechtigten Hausern abzuleiten, mit der
Beschrédnkung, das bei Wassermangel die Quelle in den
unterhalb derselben befindlichen Brunnentrog abgeleitet
werden mull fur

Gst .6 in EZ 544

Gst 13/2 in EZ 13

(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

a Stand 1933

DIENSTBARKEIT , die innere auf Gst 1660/1 1660/50 1660/53
und zwar auberhalb der Gnadenkapelle befindliche Quelle zu
fassen und zu den berechtigten H&usern abzuleiten, mit der
Beschrankung, das bei Wassermangel die Quelle in den
unterhalb derselben befindlichen Brunnentrog abgeleitet
werden mul fir

Gst .5 in EZ 193

Gst .154 in EZ 14

(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933

DIENSTBARKEIT , auf Gst 1545/1 und zwar in dem sogenannten
Malarholz einen Stall zu errichten und zu erhalten fiir EZ
86

(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933

DIENSTBARKEIT , die Fihrung eines Wasserstollens auf Gst
409/1 409/4 409/5 zu dulden fir EZ 154 GB Pians
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933

DIENSTBARKEIT , das Begehen der Gst 409/1 409/4 409/5 zur
Vornahme von Reparaturen und das Ablagern von Material auf
Gst 409/1 409/4 409/5 gegen Ersatz des Schadens zu dulden
fiir EZ 154 GB Pians

(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

Stand 1933

DIENSTBARKEIT der Wasserleitung tber Gst 409/1 409/4 409/5
mit der Gegenleistung auf diesen Gst einen Tranktrog zu
errichten und zu erhalten und denselben aus dieser Leitung
jahrlich von Anfang Mai bis Ende Oktober zu speifen fiir EZ
154 GB Pians

(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)
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27

28

31

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Stand 1933
DIENSTBARKEIT , die Fihrung eines Mistwales lber Gst 2557/1
2558 zu dulden fur Gst 2548 2549 in EZ ©
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 159)

334/1950
DIENSTBARKEIT der Quellfassung, der Errichtung einer
Brunnenstube und der Fihrung einer Wasserleitung auf Gst
2386/1 gem Pkt V des Vertrages flur die Arlbergbahn

280/1961
DIENSTBARKEIT der Fihrung einer 110 KV elektrischer
Hochspannungs-Freileitung auf Gst 407/1 409/1 409/4 2209
2371/1 gem Pkt 1 2 des Vertrages fiir Republik Osterreich
(Eisenbahnverwaltung)

1153/1964
DIENSTBARKEIT der Ubertragungsleitung auf Gst 410 412/1
412/16 2211 2402 2403/1 2431/1 2509 gem Pkt 1 2
Dienstbarkeitsbestellungsvertrag 1964-08-22 samt Lageplan
fiir Republik Osterreich (Eisenbahnverwaltung)

1290/1968
DIENSTBARKEIT entschddigungslos Wege anzulegen fliir Gemeinde
Strengen

624/1974
DIENSTBARKEIT der Ubertragungsleitung auf Gst 409/1 gem Pkt
I des Vertrages fir Donau-Chemie AG

396/1976
DIENSTBARKEIT der Duldung einer elektrischen
Hochspannungsleitung (220/380 KV-Ltg. Westtirol-Blirs) sowie
der Unterlassung jeder Beschddigung und Storung derselben
auf Gst 1498/2 1545/3 1571 1545/1 1660/1
gem Pkt 1 2 Ubereinkommen 1976-03-03 fir
Osterreichische Elektrizititswirtschafts-Aktiengesellschaft

2227/1978
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges nach Bedarf auf Gst 1660/1
1660/50 1660/53 gem Regulierungsplan fiir Gst .227 in EZ 282

102/1985
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges tber Gst 407/1 gem Pkt
XV 1 des Vertrages fir EZ 498

3865/1991
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens gem Pkt VIII
Dienstbarkeitsvertrag 1990-12-06 auf Gst 2557/1 fur
Gst 2555 in EZ 219
Gst 2556 in EZ 72
Gst 2389 in EZ 138

3971/1996
DIENSTBARKEIT der unterirdischen Verlegung, Benlitzung und
Erhaltung von Starkstromkabeln sowie eines Kabels zur
Ubertragung von Nachrichten in Gst 1660/1 gem Pkt I.)
Dienstbarkeitsvertrag 1996-08-19 fir
Tiroler Wasserkraftwerke Aktiengesellschaft

1376/1998 Einleitung des Enteignungsverfahrens durch
Einrdumung der Dienstbarkeit der Duldung, der Errichtung
und des Baues, des dauernden Betriebes und der dauernden
Erhaltung eines StraBentunnels auf Gst 1545/1 1545/3 1570
1571 1660/1 1660/53

1522/2005 Klage hins. Gst 1598/1
(15 Cg 67/05 p, LG Innsbruck)

3185/2005
DIENSTBARKEIT der Mitbeniitzung der Quelle beim Hofer
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Korbgassle im Ausmal von 4 1 pro Minute auf Gst 1598/1 fur
Gst 1576 in EZ 223 d.H.
Gst 1721 in EZ 144 GB 84004 Grins

44 a 2821/2006
DIENSTBARKEIT der Fihrung, Beniitzung und Erhaltung von zweil
Starkstromfreileitungen sowie einer Leitung zur Ubertragung
von Nachrichten gem Pkt TIa) Vertrag 2006-06-27 auf Gst
409/1 410 fir Donau Chemie Aktiengesellschaft

45 a 2821/2006
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Beniitzung und Erhaltung eines
Mastes gem Pkt Ib) Vertrag 2006-06-27 auf Gst 409/1 fur
Donau Chemie Aktiengesellschaft

46 a 2821/2006
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens gem Pkt Ic) Vertrag
2006-06-27 auf Gst 409/1 fir Donau Chemie
Aktiengesellschaft

47 a 2821/2006
DIENSTBARKEIT der unterirdischen Verlegung, Beniitzung und
Erhaltung von Starkstromkabeln sowie eines Kabels zur
Ubertragung von Nachrichten gem Pkt Id) Vertrag 2006-06-27
in Gst 409/1 410 fiir Donau Chemie Aktiengesellschaft

48 a 575/2011
DIENSTBARKEIT einer permanenten elektrischen
Hochspannungsfreileitung (Uberspannung) sowie eines
Lichtwellenleiters ("FLU-LWL") auf Gst 2557/1 2403/1 2370/1
gem Pkt I Vertrag 2010-06-21 fir
OBB-Infrastruktur AG, FN 71396 w

49 a 575/2011
DIENSTBARKEIT einer permanenten elektrischen
Hochspannungsfreileitung (Uberspannung) ("FLU") auf
Gst 2370/2 gem Pkt I Vertrag 2010-06-21 fir
OBB-Infrastruktur AG, FN 71396 w

50 a 575/2011
DIENSTBARKEIT einer permanenten elektrischen
Hochspannungsfreileitung (Maststandort, "FLM") sowie eines
Lichtwellenleiters auf
Gst 2557/1 2370/1 gem Pkt I Vertrag 2010-06-21 fur
OBB-Infrastruktur AG, FN 71396 w

51 a 22627/2012
DIENSTBARKEIT der unterirdischen Verlegung, Beniitzung und
Erhaltung von Starkstromkabeln sowie von Kabeln zur
Ubertragung von Nachrichten gem Pkt I) Vertrag 2012-10-09
in Gst 1042 fir TIWAG-Tiroler Wasserkraft AG (FN 44133Db)
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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